
Denní nabídka pro restauraci 24. 3. 2025 - 28. 3. 2025

Pondělí 24. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Slepičí vývar s masem a nudlemi (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně s anglickou slaninou a česnekem, vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Zbojnická krkovice, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Kuřecí steak zapečený sýrem, vařené brambory (1, 7) 120,- Kč

250g Gnocchi s omáčkou ze sušených rajčat a mozzarellou (parmazán, česnek, bílé víno)
(1, 3, 7) 120,- Kč

120g Vepřový steak s olivami, rajčaty a česnekem, hranolky (1) 120,- Kč
120g Zapečený květák s mletým masem, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
120g Hovězí kostky po srbsku, vařená rýže / houskový knedlík (1, 3, 6) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
0,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony na víně se žampiony, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč

Úterý 25. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Bramboračka (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec po bratislavsku, houskový knedlík (1, 3, 9) 120,- Kč
100g Smažený hermelín, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí nudličky po řecku, vařená rýže (1, 8) 120,- Kč
120g Uzená krkovice, čočka na kyselo, kyselá okurka (1, 6) 120,- Kč
120g Přírodní játrové nudličky, hranolky, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
120g Zbojnická krkovice, vařená rýže / houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Domácí pečená sekaná, vařené brambory, kyselá okurka 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony na víně se žampiony, příloha (1, 7) 170,- Kč



Středa 26. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s písmenky (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Krůtí vrabci, červené zelí, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Sekaný máslový řízek, vařené brambory, kyselá okurka (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí závitek se šunkou a nivou, vařená rýže (1, 7, 12) 120,- Kč
250g Špagety s vepřovým masem ve smetanovo-špenátové omáčce sypané sýrem (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Vepřová plec po bratislavsku, houskový knedlík (1, 3, 9) 120,- Kč
120g Kuřecí nudličky po řecku, hranolky (1, 8) 120,- Kč
120g Domácí pečená sekaná, vařené brambory, tatarská omáčka (3, 7, 12) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč

Čtvrtek 27. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Frankfurtská s uzeninou (1, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Svíčková na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7, 9) 145,- Kč
120g Kuřecí steak, bramborová kaše (7) 120,- Kč
120g Vepřový plátek španělský, vařená rýže (1, 3, 10, 12) 120,- Kč
3ks Bavorské vdolky (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
250g Špagety s vepřovým masem ve smetanovo-špenátové omáčce sypané sýrem (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Domácí pečená sekaná, vařené brambory, tatarská omáčka (3, 7, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí směs po řecku, hranolky (1, 8) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč

Pátek 28. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s celestýnskými nudlemi (1, 3, 7) 30,- Kč
Hotovky



120g Vepřový guláš čertovský (vepř. játra), houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč
120g Pečený vepřový prejt, kysaný zelný salát, vařené brambory (1, 12) 120,- Kč
120g Kuřecí nudličky po čínsku, vařená rýže (6, 9) 120,- Kč
120g Kuřecí steak s hříbkovou omáčkou, hranolky (1, 7) 120,- Kč
120g Masová směs (kuřecí a vepřové maso) pikantní, hranolky (1) 120,- Kč
120g Smažená vinná klobása, vařené brambory, tatarská omáčka (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
120g Vepřový plátek španělský, vařená rýže (1, 3, 10, 12) 120,- Kč
3ks Bavorské vdolky (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Steak zapečený nivou, příloha (1, 7, 12) 170,- Kč
150g Steak s dijonským přelivem, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony Šumava (hřiby,smetana,brusinky), příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony se švestkovou omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
Pátek akce od 17.00
150g Tortila plněná masem (1, 3) 150,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


